UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 23/2023/QĐ-UBND ngày

12/10/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể
huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh

về việc bãi bỏ một số quyết định của UBND tỉnh Lai Châu.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND cấp xã tổ chức quán triệt

các Quyết định quy phạm pháp luật đã bãi bỏ của UBND tỉnh Lai Châu1 đến toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn được biết. Trong quá trình

thực hiện không viện dẫn thực hiện các văn bản nêu trên kể từ ngày 25/10/2023.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện phổ biến rộng rãi trên

Trang thông tin điện tử huyện, phát trên hệ thống phát thanh cơ sở để toàn thể nhân

dân được biết.

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Tư pháp huyện tổ chức rà soát

các văn bản của HĐND huyện, UBND huyện có viện dẫn các quy định tại các Văn

bản đã được bãi bỏ nêu trên; tham mưu HĐND huyện, UBND huyện điều chỉnh, sửa

đổi cho phù hợp (nếu có).

Căn cứ nội dung Văn bản này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- VP: V, C;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

1 Bãi bỏ Quyết định số 26/2012/QĐ-UBND ngày 19/9/2012; số 39/2016/QĐ-UBND ngày 28/10/2016; số

19/2017/QĐ-UBND ngày 17/7/2017.

		2023-10-17T09:37:21+0700

		2023-10-17T11:35:52+0700

		2023-10-17T11:35:52+0700

		2023-10-17T11:35:52+0700